
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817280

Prodej rekreačního objektu, Dolní Dvůr (okres Trutnov)

Prodej chalupy, 163 m?, Dolní Dvůr
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880239 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Dvůr (okres Trutnov)

Prodej chalupy, 163 m?, Dolní Dvůr

Chalupa v Krkonoších v klidné části obce Dolní Dvůr nedaleko
centra. V blízkosti jsou oblíbené pěší túry, výlety na kolech, lyžování
a další aktivity v horských střediscích Strážné, Vrchlabí, Černý Důl,
Janské Lázně a další. Nedaleko domu je víceúčelové hřiště i
lyžařské vleky. V přízemí a obytném podkroví je k dispozici pět
pokojů, každý s kuchyňským koutem o celkové kapacitě dvacet
jedna lůžek. Dále společenská místnost s krbovými kamny a
kuchyňskou linkou. V koupelnové části jsou tři sprchové kouty a WC,
další dvě WC jsou na chodbách v obou podlažích. Dům je částečně
podsklepený. Je vytápěný elektrokotlem s lokálním vytápěním v
kachlových kamnech. Voda je studniční, u domu je posezení s
ohništěm. Příjezd je zajištěný po asfaltové komunikaci. V obci je
obecní úřad, pošta, obchody a restaurace. Lze provozovat pro
krátkodobé nájmy s možností využití místní správy. Pro více
informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 168

Vybavení sklep

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817280

Prodej rekreačního objektu, Dolní Dvůr (okres Trutnov)

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok kolaudace 1932

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 163

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Materna ]]>

<![CDATA[ Stanislav ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


